
REGIONE SICILIANA 

AZIENDA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE OSPEDALI CIVICO 

—G. DI CRISTINA — BENFRATELLI 

Piazza N. Leotta n. 4 — 90127 Palermo P.IVA n. 05 841770828 

VERBALE DI GARA 

Procedura aperta per la fornitura e posa in opera compresa la manutenzione full risk e danni 

accidentali per tre anni di n.5 Archi a C da destinare alle UU.OO. di Neurochirurgia, Ortopedia, 

Chirurgia Pediatrica, Chirurgia Generale e Chirurgia Oncologica — Nr. Gara 73 94219. 

L’anno duemiladiciannove, il giorno ventotto del mese di ottobre, alle ore 9.30 in Palermo, presso 

la sede dell’A.R.N.A.S. “Civico, Di Cristina e Benfratelli”, ha luogo la ripresa delle operazioni di 

gara, inerenti la procedura aperta sopra indicata, da effettuare in seduta pubblica. 

La Commissione di gara composta dal Dott. Domenico Messana (Presidente), Avv. Pietro Lupo 

(sorteggiato presso l’;UREGA in data 25/06/2019, in qualita di esperto in materie giuridiche Sez. A), 

Ing. Costanza Tarzia (sorteggiata presso lUREGA in data 25/06/2019, in qualita di esperto tecnico 

per la Sez.B2.12 — Attrezzature mediche), ha dato incarico all’ Ufficio del RUP di convocare per la 

data odierna le ditte Angio Medica S.a.s., Siemens Healthcare, Ziehm Imaging S.r.l., Meditech 

S.rl., Simad S.r.l., al fine di procedere ai sensi dell’art.4 del capitolato, a stabilire un crono 

programma per la prova pratica, sulla base del sorteggio finalizzato a determinare la turnazione dei 

candidati ammessi. 

Le suindicate ditte sono state invitate con note prot.n.194 del 15/10/2019 trasmesse tramite PEC. 

Alla seduta pubblica che ha luogo presso i locali dell’? U.O.C. Provveditorato dell'A.R.N.A.S., sono 

presenti la Sig.ra Tamburello Rosaria, Collaboratore Amm.vo presso Y'U.O.C. Provveditorato che 

procede alla verbalizzazione delle operazioni di gara e: 

- la Sig.a Messina Concetta in rappresentanza della ditta Angio Medica s.a.s., munita di 

delega; 

- il Sig. Parrinello Roberto in rappresentanza della ditta Siemens Healthcare, munito di 

delega; 

- il Sig. Caltagirone Roberto in rappresentanza della ditta Meditech S.r.1., munito di delega; 

- Ing. Gabriele Arone, in rappresentanza della ditta ZIEHM IMAGING. 

Le suddette deleghe si allegano al presente verbale. 

\i Il Presidente da inizio alle operazioni di gara alle ore 10.00 e comunica che tutte le ditte sono state 

ammesse alla fase della prova pratica ad eccezione della SIMAD per il lotto n.1.



Il Presidente a questo punto procede al sorteggio di cui all’art.4 del capitolato di gara, alla presenza 

dei rappresentanti delle suindicate ditte. 

Dall’estrazione emerge il seguente ordine di prova, per i lotti per i quali ciascuna ditta € stata 

ammessa, delle apparecchiature delle ditte: 

- Angiomedica 

- Meditech S.r.l. 

- Ziehm Imaging 

- Simad S.r.l. 

- Siemens Healthcare 

I bigliettini relativi al suddetto sorteggio si allegano al presente verbale 

Per quanto sopra, la Commissione da incarico all’ Ufficio del RUP di comunicare, tramite PEC, alle 

ditte ammesse, le date ed il luogo ove dovranno essere consegnate la apparecchiature, fermo 

restando che sara concesso un congruo termine per provvedere alla relativa consegna. 

Alle ore 10.30 il Presidente sospende le operazioni di gara, rinviandone la ripresa a data da 

destinarsi. 

Il verbale della seduta odierna occupa n.2 intere facciate. 

IL PRESIDENTE Co) 
\ 

I COMPONENTI della Commissione 

Il Segretario verbalizzante 

I rappresentanti myniti di delega 

(,! in la (... i 

Wars 
a 

a 



othe 

F P : £ (SO % ziehmimaging S anger E 
dedicated to clinical innovation a = 

Spett.le 

Azienda Ospedaliera di Rilievo 
Nazionale e di Alta Specializzazione 
Civico di Cristina Benfratelli 
Piazza Nicola Leotta 4 
90127 Palermo 

Oggetto: Fornitura e posa in opera compresa la manutenzione full risk e danni accidentali per 3 
anni, di nr 5 Archi a C da destinare alle UU.OO. di Neurochirurgia, Ortopedia, Chirurgia 
Pediatrica, Chirurgia Generale e Chirurgia Oncologica da aggiudicare con il criterio dell’offerta 
economicamente piu vantaggiosa. 
Lotti d’interesse 1,2 e3 

Il sottoscritto Sergio Roncaldi, nato a Castelnovo ne’ Monti il 26/08/1965 e ivi residente, in Via 
Fratelli Cervi 14, nella sua qualita di Amministratore Unico della Ditta Ziehm Imaging srl a 
socio unico, con sede e domicilio in Reggio Emilia (RE), CAP 42124, in Via Paolo Borsellino 
22/24, Codice Fiscale e P.Iva 02119100358, 

DELEGA 

L‘Ing. Gabriele Arone, nato a Palermo (PA) il 03/06/1975 ed ivi residente in Via Castelforte 56, 
a partecipare alla seduta per stabilire un crono-programma finalizzato a determinare la 
turnazione dei candidati ammessi alla prova pratica che si terra il giorno LUNger 28/10/19 
alle ore 09.30 presso i locali dell'U.O.C. Provveditorato. - 3° piano della Palazzina Uffici 
Amministrativi, sito in P.zza Nicola Leotta, 4 90127 Palermo. 

Reggio Emilia, li 17/10/2019 

IN FEDE ee 

Sergio Roncsliy —" 
4 “Sf g PA a i 

~ Amministfatore Unico 
a 

ae 

N.B.: Allegata fotocopia documento di identita del legale rappresentante in corso di validita, 

Zieh Imaging Srl a Socio Unico, Via Borsellino 22/24, 42124 Reggio Emilia. Tel +39 0522610894 Fax +39 0522612477 o o 
oo 

P&C. O2119100358- Amministratora Unico: Sergio Roncaldi



c/leditech 

Spett. 

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale 

e Alta Specializzazione Civico Di Cristina 

Benfratelli 

U.O.C. Provveditorato 

Piazza Nicola Leoatta,4 

90127 Palermo 

Oggetto: Procedura aperta per la fornitura e posa in opera compresa la manutenzione full risk e 

danni accidentali per tre anni di n. 5 Archi a C da destinare alle UU.OO. di Neurochirurgia, 

Ortopedia, Chirurgia Pediatrica, Chirurgia Generale e Chirurgia Oncologica — N° gara Anac 

7394219 

Il sottoscritto, Giuseppe Torrisi nato a Catania il 19/06/1969, codice fiscale TRRGPP69H19C351K e residente 

in Mascali (CT) in Via Cutrazzo 8/i, in qualita di Amministratore Unico e Legale Rappresentante della Societa 

Meditech s.r.l., con sede in Via Mazzaglia, 12 - 95016 Mascali (CT), Codice Fiscale e Partita IVA 

04155350871, telefono e fax 095/7815029, e-mail: info@meditechsrl.it; meditechsrl@pec.it, 

DELEGA 

\l tecnico Caltagirone Roberto nato a Palermo il 12/04/1972 e residente a Palermo (PA) in via Girardengo 

Costante n. 17, a rappresentare la stessa nelle operazioni del crono-programma per la procedura di gara di 

cui all’ oggetto. 

Mascali (CT), 28/10/2019 
adzaglia, 1 

5 MASSA TY 
Qt gg: 

e In allegato: 

« Copia fotostatica di un documento di riconoscimenta del sottoscrittore. 

Meditech s.r.l. - Via Mazzaglia, 12 - 95016 Mascali (CT) - Tel/Fax: 095 7815029 Pagina dil 

Cod. Fisc. e RIVA; 04155350871 (Cap. Soc. int. vers. € 100,000,00) - www.meditechsrlit - info@meditechstl.it



{— fo ~~ ‘ 
Angio Medica S.a.s. \ sore m ISO 9001 CS 007 26,0218 

Esclusivista DRAGER Azienda certificata UNI EN ISO 9001 
Certificato n° IT19-8403A 

Spett.le 
A.R.N.A.S. 

Oggetto: Procedura aperta telematica per la fornitura e posa in opera compresa la manutenzione full risk 

e danni accidentali per anni 3 (12 mesi + 24 mesi), di n. 5 Archi a C da destinare alle UU.OO. di 

Neurochirurgia, Ortopedia, Chirurgia Pediatrica, Chirurgia Generale, e Chirurgia Oncologica da aggiudicare 

con il criterio dell’offerta economicamente piu vantaggiosa. N di gara AVCP 7394219 

Lotto N. 1. - Nr. 2 Archi a C da destinare alle UU.OO. di Neurochirurgia ed Ortopedia compresa la 

manutenzione full risk e danni accidentali per 3 anni CIG 785972416E - CPV 33111720-4 

Il Sottoscritto Mercadante Giovanni, nato a Palermo il 27/01/1953, e residente a Misano Adriatico (RN), in 

Via Enrico De Nicola n. 34, CF: MRCGNN53A27G273K, in qualita di Legale rappresentante, autorizzato a 

rappresentare legalmente la societa Angio Medica S.a.s, con sede legale/operativa/amministrativa in 

Palermo, Via Liberté 97, con C.F. P. I.V.A. n°. 04380540825, Tel 091/308285 Fax 091/7305827 e 

indirizzo di posta elettronica dell’ Ufficio gare-cetty.messina.angiomedica@gmail.com 

DELEGA 

> La Signora Messina Concetta, munita di regolare documento di identita, a presenziare alla seduta 

pubblica della procedura in oggetto, che si terra il 28/10/2019 c/o i Vs. locali 

Palermo 25/10/2019 

Angio Medica S.a.s 

fogio.Me ica-S.a- 
‘Di Giovanni Mercadante 

namennesn sens sa HS EEHSS TSS SESE HE SHR RNS SNSineS HEE SSS eN ests csstesee Pagina 1 di 2----------------n2-n nnn rene nner nner renner ne rn rence 
Sede legale e amministrativa: 90143 Palermo - Via Liberta, 97 P.lva 04380540825 
Tel - Fax: 091 - 308285 -7305827 

E-mail : cetty.messina.angiomedica@gmail.com 



Spettabile 

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA 
SPECIALIZZAZIONE — ARNAS 
Piazza Nicola Leotta, 4 

90127 PALERMO 

OGGETTO: Procedura aperta per la fornitura e posa in opera compresa la manutenzione full risk e danni 
Accidentali per tre anni din. 5 Archi a C da destinare alle UU.OO di Neurochirurgia, Ortopedia, 
Chirurgia Generale e Chirurgia Oncologica - N° gara Anac 7394219 

| sottoscritti 

Franco Willi Carlin, nato a Milano , il 31/07/1968 

e 

Gianluca Damonti, natoa Roma, il 03/01/1966 

in qualita di Procuratori 

della Siemens Healthcare S.r.l. 

con sede legale in Milano — Via Vipiteno n. 4 

codice fiscale 04785851009 PartitalVA 12268050155 

DELEGANO 

Per la gara in oggetto i Signori 

> Sig. Parrinello Roberto, nato _—a Erice (TP) , il 09/09/1986 

» — Sig.ra Anna Vaccaro , nata a Potenza, il 07/02/1983 

affinché abbiano, anche disgiuntamente tra di loro, a partecipare alla seduta pubblica indetta per il giorno 06/09/2019 e successivi rinvii per l’apertura dei plichi contenenti la documentazione di gara, conferendo ogni facolta comunque connessa all’esecuzione della delega ivi compresa la facolta di verbalizzare eventuali posizioni assunte dall’impresa e sottoscrivere l’eventuale verbale di aggiudicazione provvisoria e/o definitiva restando peraltro esclusa la facolta di trattare il prezzo. 

Milano, 01/08/2019 

erpepstpeabeap be 

; GIANLUCA DAMONTI wn Sieme®@ Healthcare S.r.1. 
Via Vipiteno 4 Tel.: +39 BRAARCD CARLIN 
20128 Milano - Italia PEC: Siemenshealthcaresri@pec.siemens.it 

www.siemens.it/healthineers Societa a Unico Socio soggetta alla Direzione e Coordinamento di Siemens Healthineers AG 

Capitale sociale: Euro 50.000.000 i.v.; N. iscrizione Registro Imprese di Milano Monza Brianza Lodi e codice fiscale; 04785851009; partita I.V.A.; IT - 12268050155; R.E.A. MI: 1459360 

Pag. 1di1




